
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.70 del 09/07/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI
MARMI

Provincia di Lucca

Segreteria del Sindaco
DECRETO DEL SINDACO

N.70 DEL09/07/2021

OGGETTO:Concessione patrocinio e utilizzo Spiaggia dei Bambini “Giorgio
Salvatori” alla Scuola Cani Salvataggio Firenze per l'iniziativa “Tutti al mare
nessuno escluso giornata di sensibilizzazione per un mare senza barriere" che si
terrà il giorno 11 Luglio 2021 presso la struttura comunale.

IL SINDACO

- Vista la richiesta di patrocinio e di utilizzo della Spiaggia dei Bambini “Giorgio Salvatori”

presentata in data 7 Luglio 2021, protocollo n°23065 da parte della Scuola Cani Salvataggio

Firenze per l'iniziativa “Tutti al mare nessuno escluso giornata di sensibilizzazione per un

mare senza barriere" che si terrà il giorno 11 Luglio 2021 presso la struttura comunale;

- Ritenuto che l’iniziativa suddetta:
1) rientri negli ambiti di intervento previsti dall’art. 2 del vigente regolamento per la

concessione di contributi patrocini o altre utilità economiche a soggetti richiedenti;
2) sia rispondente alle finalità istituzionali del Comune di Forte dei Marmi;
3) abbia rilevanza sul territorio comunale;

- Ritenuto pertanto di concedere il patrocinio unitamente all'utilizzo della struttura comunale
precisando che, ai sensi dell’art. 6 del regolamento sopra citato, tutti i materiali promozionali
dell’iniziativa di che trattasi dovranno recare la dicitura “con il patrocinio del Comune di Forte
dei Marmi” e riprodurre lo stemma comunale;

CONCEDE

il patrocinio del Comune di Forte dei Marmi e l'utilizzo della Spiaggia dei Bambini “Giorgio
Salvatori” alla Scuola Cani Salvataggio Firenze per l'iniziativa “Tutti al mare nessuno escluso
giornata di sensibilizzazione per un mare senza barriere" che si terrà il giorno 11 Luglio 2021
presso la struttura comunale;



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.70 del 09/07/2021

2 di 2

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga trasmessa ai seguenti uffici: Gabinetto del Sindaco,
Turismo e Comunicazione.

IL SINDACO
Dr. BRUNO MURZI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


	 
	 
	 
	IL SINDACO



	

